
                  
Совет Никольского сельского поселения 

Спасского муниципального района Республики Татарстан 
 
 

 
 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

       от 30 апреля 2025 года                                                                                 № 101-1                                                                                                        
        
       Об утверждении отчета об исполнении 
       бюджета муниципального образования    
       Никольское сельское поселение  
       за 2024 год 
 
 

        В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о 
бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании Никольское 
сельское поселение Совет Никольского сельского поселения   
  
                                                                               Р е ш и л:  
 
                      1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования   
Никольское  сельское  поселение  за    2024 год по доходам  в сумме 7075,04 тыс. рублей и 
по расходам  в сумме 7465,81 тыс. рублей с превышением расходов над доходами 
(дефицит бюджета) в сумме 390,77 тыс. рублей и следующие показатели: 
 
        доходов бюджета муниципального образования  Никольское сельское поселение по 
кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему 
Решению;  
                     доходов бюджета муниципального образования Никольское сельское 
поселение» по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 
государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 
2 к настоящему Решению;    
 
           расходов бюджета муниципального образования «Никольское сельское поселение» 
по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему 
Решению;      
 
          расходов бюджета муниципального образования «Никольское сельское поселение» 
по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации 
согласно приложению № 4 к настоящему Решению;   
 
          источников финансирования   дефицита бюджета муниципального образования 
«Никольское сельское поселение» по кодам классификации источников финансирования   
дефицита бюджетов согласно приложению № 5 к настоящему Решению; 
 
            источников финансирования   дефицита бюджета муниципального образования 
«Никольское сельское поселение» по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников 
финансирования  дефицита бюджетов, классификации операций сектора государственного 
управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов согласно 
приложению № 6 к настоящему Решению. 
 
      2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Никольского 
сельского поселения и опубликовать на официальном сайте Спасского муниципального 
района (http://www.spasskiy.tatarstan.ru) и официальном портале правовой информации 
httр://pravo.tatarstan.ru. 



 
 
    3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 
                          
 
 
 
 
 
                         Глава Никольского 
                         сельского  поселения:                                                                Е.А.Синицин 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
Приложение 
№ 1 к 
решению 
Совета 
Никольского  
сельского 
поселения 
Спасского 
муниципаль
ного района 
Республики 
Татарстан 
от 
30.04.2025г. 
№ 101-1                                                                                    
Об 
утверждени
и отчета об 
исполнении 
бюджета  
муниципаль
ного 
образовани
я   
«Никольско
е сельское  
поселение» 
за  2024  год 

 
 

 
 

 
 

 

 

Доходы бюджета муниципального образования "Никольское сельское поселение"                                                                                               
по кодам  классификации доходов бюджетов за 2024 год 

 
  

/тыс.рублей/ 

Н а и м е н о в а н и е  Код бюждетной 
классификации 

Кассовое поступление 
админ
истрат

ура 
поступ
лений 

доходов 
бюджета 

Межрайонная инспекция Федеральной 
налоговой службы Российской Федерации 
№12 по Республике Татарстан (Управление 
Федеральной налоговой службы по 
Республики Татарстан) 

182   1358,05 

НАЛОГ НА ДОХОДЫ ФИХИЧЕСКИХ ЛИЦ 
182 

1 01 00000 00 
0000 000 

211,55 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый 
агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 

182 
1 01 02010 01 

1000 110 
201,41 



Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 

182 
1 01 02030 01 

1000 110 
10,14 

НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙЙ ДОХОД 
182  

1 05 00000 00 
0000 000 

273,00 

Единый сельскохозяйственный налог 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 

182 
1 05 03010 01 

1000 110 
273,00 

НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО 
182 

1 06 00000 00 
0000 000 

873,50 

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

182 
1 06 01030 10 

1000 110 
172,68 

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

182 
1 06 06033 10 

1000 110 
467,50 

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

182 
1 06 06043 10 

1000 110 
233,32 

Государственная пошлина за совершение  
нотариальных действий должностными 
лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российсской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий 

373 
1 08 04020 01 

1000 110 
0,40 

ФИНАНСОВО-БЮДЖЕТНАЯ ПАЛАТА 373   5 717,00 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА 

373 
1 13 00000 00 

000 130 
183,45 

Доходы, поступающие в порядке 
возмещения расходов, понесенных в связи 
с эксплуатацией имущества сельских 
поселений 

373 
1 13 02065 10 

0000 130 
183,45 

Прочие доходы от компенсации затрат 
бюджетов 

373 
1 13 02995 10 

0000 130 
0,00 

СРЕДСТВА САМООБЛОЖЕНИЯ ГРАЖДАН 
373 

1 17 00000 00 
0000 150 

152,20 



Средства самообложения граждан, 
зачисляемые вбюджеты сельских 
поселений 

373 
1 17 14030 10 

0000 150 
152,20 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  ПОСТУПЛЕНИЯ 
373 

 2 00 00000 00 
0000 000 

5380,95 

Безвозмездные поступления от других 
бюджетов  бюджетной системы  Российской 
Федерации системы Российской Федерации 

373 
 2 02 00000 00 

0000 000 
5380,95 

Дотации бюджетам поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 373 

 2 02 16001 10 
0000 150 

2999,90 

Субвенции бюджетам поселений на 
осуществление первичного воинского учета 
на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

373 
 2 02 35118  10  

0000 150 
152,67 

Прочие безвозмездные поступления от 
негосударственных организаций в бюджеты 
сельских поселений 

373 
2 02 49999 10 

0000 150 
2228,38 

Всего доходов     7075,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Приложение № 2 к решению Совета 
Никольского  сельского поселения 
Спасского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.04.2025г. 
№ 101-1                                                                                          
Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета  муниципального 
образования   «Никольское сельское  
поселение» за  2024  годд 

 
 
 

 Доходы бюджета муниципального образования "Никольское сельское поселение"                                                                                               
по кодам  классификации доходов бюджетов за 2023 год 

 
 

/тыс.рублей/ 

Н а и м е н о в а н и е  
Код дохода 

Кассовое 
поступление 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 1694,10 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 110 211,55 

Налог на доходы физичестих лиц 1 01 02000 01 0000 110 211,55 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, 
за исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации  

1 01 02010 01 1000 110 201,41 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии 
со статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

1 01 02030 01 1000 110 10,14 

НАЛОГ НА СОВОКУПНЫЙЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 273,00 

Единый сельскохозяйственный налог (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в 
том числе по отмененному) 

1 05 03010 01 1000 110 273,00 

НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 873,50 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый 
по ставкам, применяемым к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

1 06 01030 10 1000 110 172,68 

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в 
границах сельских поселений (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 

1 06 06033 10 1000 110 467,50 

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских поселений 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

1 06 06043 10 1000 110 233,32 



задолженность по соответствующему платежу, в 
том числе по отмененному) 

Государственная пошлина за совершение  
нотариальных действий должностными лицами 
органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российсской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий 

1 08 04020 01 1000 110 0,40 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
(РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 
ГОСУДАРСТВА 

1 113 00000 00 000 130 183,45 

Доходы, поступающие в порядке возмещения 
расходов, понесенных в связи с эксплуатацией 
имущества сельских поселений 

1 13 020065 10 000 130 183,45 

СРЕДСТВА САМООБЛОЖЕНИЯ ГРАЖДАН 1 17 00000 00 0000 150 152,20 

Средства самообложения граждан, зачисляемые 
вбюджеты сельских поселений 

1 17 14030 10 0000 150 152,20 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ  ПОСТУПЛЕНИЯ  2 00 00000 00 0000 000 5380,94 

Безвозмездные поступления от других бюджетов  
бюджетной системы  Российской Федерации 
системы Российской Федерации 

 2 02 00000 00 0000 000 5380,94 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание 
бюджетной обеспеченности 

 2 02 16001 10 0000 150 2999,90 

Субвенции бюджетам поселений на 
осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 

 2 02 35118  10  0000 
150 

152,67 

Прочие безвозмездные поступления от 
негосударственных организаций в бюджеты 
сельских поселений 

2 02 49999 10 0000 150 2228,38 

Всего доходов   7075,04 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  

Приложение № 3 к решению 
Совета Никольского  

сельского поселения 
Спасского муниципального 

района Республики Татарстан 
от 30.04.2025г.№ 101-1                                                                                 

Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета  

муниципального образования   
«Никольское сельское  

поселение» за  2024  год 

 
   

 
   

 

   

      Ведомственная структура расходов  бюджета муниципального образования                                         
"Никольское сельское поселение" на 2024 год 

/тыс.рублей/ 

Наименование 
Ведомств

о 

Рз ПР ЦСР  ВР  Сумма на 
год 

Совет Никольского сельского 
поселения 

122         1209,72 

Общегосударственные 
вопросы 

122 01       1 209,72 

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования 

122 01 02     1 209,72 

Глава муниципального 
образования 

122 01 02 
990000203

0 
  1 209,72 

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций муниципальными 
органами,казенными 
учреждениями 

122 01 02 
990000203

0 
10
0 

1 209,72 

Исполнительный комитет 
Никольского сельского 
поселения 

122         6 256,09 

Общегосударственные 
вопросы 

122 01       1 173,02 

Функционирование 
Правительства Российской 
Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти 
субъектов Российской 
Федерации,     местных 
администраций 

122 01 04     654,79 

Центральный аппарат   
122 01 04 

990000204
0 

  654,79 

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций муниципальными 
органами,казенными 
учреждениями 

122 01 04 
990000204

0 
10
0 

592,19 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 

122 01 04 
990000204

0 
20
0 

60,11 



муниципальных нужд 

Иные бюджетные 
ассигнования 

122 01 04 
990000204

0 
80
0 

2,50 

Другие общегосударственные 
вопросы 

122 01 13     518,23 

Обеспечение деятельности 
подведомственных 
учреждений      

122 01 13 
990002990

0 
  281,27 

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций муниципальными 
органами,казенными 
учреждениями 

122 01 13 
990002990

0 
10
0 

169,65 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 01 13 
990002990

0 
20
0 

111,62 

Прочие выплаты 
122 01 13 

990009235
0 

  220,06 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 01 13 
990009235

0 
20
0 

113,74 

Социальное обеспечение и 
иные выплаты населению 

122 01 13 
990009235

0 
30
0 

56,32 

Иные бюджетные 
ассигнования 

122 01 13 
990009235

0 
80
0 

50,00 

Диспансеризация 
муниципальных служащих 

122 01 13 
990009708

0 
  8,96 

Закупка товаров,работ и услуг 
для муниципальных нужд 

122 01 13 
990009708

0 
20
0 

8,96 

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам 
муниципальных образований 
на осуществление части 
полномочий по решению 
вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными 
соглашениями 

122 01 13 
990002560

0 
  7,94 

Межбюджетные трансферты 
122 01 13 

990002560
0 

50
0 

7,94 

Национальная оборона 122 02       152,67 

Мобилизация и вневойсковая 
подготовка 

122 02 03     152,67 

Осуществление первичного 
воинского учета на 
территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты 

122 02 03 
990015118

0 
  152,67 

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций муниципальными 
органами,казенными 
учреждениями 

122 02 03 
990015118

0 
10
0 

141,40 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 

122 02 03 
990015118

0 
20
0 

11,27 



муниципальных нужд 

Национальная безопасность и 
правоохранительная 
деятельность  

122 03       33,61 

Гражданская оборона 122 03 09     33,61 

Подготовка населения и 
организаций к действиям в 
чрезвычайной ситуации в 
мирное и военное время 

122 03 09 
990002992

0 
  33,61 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 03 09 
990002992

0 
20
0 

33,61 

Национальная экономика 122 04       399,27 

Дорожное хозяйство 122 04 09     271,80 

Содержание автомобильных 
дорог и инженерных 
сооружений на них в границах 
поселений в рамках 
благоустройства 

122 04 09 
990007802

0 
  271,80 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 04 09 
990007802

0 
20
0 

271,80 

Другие вопросы в области 
национальной экономики 

122 04 12     127,47 

Мероприятия по 
землеустройству и 
землепользованию 

122 04 12 
160017344

0 
  127,47 

Закупка товаров, работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 04 12 
160017344

0 
20
0 

127,47 

Жилищно-коммунальное 
хозяйство  

122 05       2 757,93 

Коммунольное хозяйство 122 05 02     211,55 

Мероприятия в области 
коммунального хозяйства 122 05 02 

990007505
0 

  211,55 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 05 02 
990007505

0 
20
0 

211,55 

Благоустройство 122 05 03     2 546,37 

Уличное освещение 
122 05 03 

990007801
0 

  732,30 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 05 03 
990007801

0 
20
0 

732,30 

Организация и содержание 
мест захоронений 

122 05 03 
990007804

0 
  182,45 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 05 03 
990007804

0 
20
0 

182,45 

Прочие мероприятия по 
благоустройству поселений 

122 05 03 
990007805

0 
  1 631,63 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 05 03 
990007805

0 
20
0 

1 620,86 

Иные бюджетные 122 05 03 990007805 80 10,77 



ассигнования 0 0 

Охрана объектов 
растительного и животного 
мира и среды их обитания 

122 06       181,00 

Охрана окружающей среды 122 06 03       

Мероприятия по охране 
окружающей среды 

122 06 03 
091017446

0 
  181,00 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 06 03 
091017446

0 
20
0 

181,00 

Культура, кинематография и 
средства массовой 
информации 

122 08       1 527,10 

Культура 122 08 01     1 527,10 

Обеспечение деятельности 
клубов и культурно-досуговых 
центров   

122 08 01 
990004409

1 
  1 527,10 

Расходы на выплату 
персоналу в целях 
обеспечения выполнения 
функций муниципальными 
органами,казенными 
учреждениями 

122 08 01 
990004409

1 
10
0 

990,03 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 08 01 
990004409

1 
20
0 

530,60 

Иные бюджетные 
ассигнования 

122 08 01 
990004409

1 
80
0 

6,47 

Социальная политика 122 10       31,48 

Социальное обеспечение 
населения 

122 10 03     31,48 

Оказание государственной 
социальной помощи 
отдельным категориям 
населения 

122 10 03 
034030553

0 
  31,48 

Закупка товаров,работ и услуг 
для обеспечения 
муниципальных нужд 

122 10 03 
034030553

0 
20
0 

31,48 

Всего расходов           7 465,81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Приложение № 4 к решению 
Совета Никольского  сельского 
поселения Спасского 
муниципального района 
Республики Татарстан от 
30.04.2025г. № 101-1                                                                             
Об утверждении отчета об 
исполнении бюджета  
муниципального образования   
«Никольское сельское  поселение» 
за  2024  год 

Расходы бюджета муниципального образования "Никольское  сельское поселение"по 
разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2024 год 

/тыс.рублей/ 

Наименование Рз ПР  Кассовое 
исполнение 

Общегосударственные вопросы 01   2 382,74 

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и 
муниципального образования 

01 02 1 209,72 

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
государственной власти субъектов Российской 
Федерации,     местных администраций 

01 04 654,79 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 518,23 

Национальная оборона 02   152,67 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 152,67 

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 03   33,61 

Гражданская оборона 03 09 33,61 

Национальна экономика 04   399,27 

Дорожное хозяйство 04 09 271,80 

Другие вопросы в области национальной 
экономики 

04 12 127,47 

Жилищно-коммунальное хозяйство  05   2 757,92 

Коммунальное хозяйство 05 02 211,55 

Благоустройство 05 03 2 546,37 

Охрана объектов растительного и животного мира 
и среды их обитания 06   181,00 

Охрана окружающей среды 06 03 181,00 

Культура, кинематография  08   1 527,10 

Культура 08 01 1 527,10 

Социальная политика  10   31,48 

Социальное обеспечение населения 10 03 31,48 

Всего расходов     7 465,81 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

 Приложение № 5 к решению Совета 
Никольского  сельского поселения 
Спасского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.04.2025г. № 
101-1                                                                                                                  
Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета  муниципального образования   
«Никольское сельское  поселение» за  2024  
год 

Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования                              
"Никольское сельское поселение " по кодам классификации источников                                      

финансирования дефицитов бюджетов за 2024 год 

   
 

  (тыс.рублей) 

Наименование показателя 

Код бюджетной классификации 

Кассовое 
исполнение 

администратор
а поступлений 

источников 
финансирования 

дефицита бюджета 

Всего источников     390,77 

Никольское сельское 
поселение 

122   390,77 

Увеличение против 
остатков денежных средств 
бюджетов поселений 

122 0105 020110 0000 510 -7 075,04 

Уменьшение против 
остатков денежных средств 
бюджетов поселений 

122 0105 020110 0000 610 7 465,81 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 6 к решению Совета 
Никольского  сельского поселения 
Спасского муниципального района 
Республики Татарстан от 30.04.2025г. № 
101-1                                                                               
Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета  муниципального образования   
«Никольское сельское  поселение» за  
2024  год 

Источники финансирования  дефицита бюджета муниципального образования 
"Никольсккое сельское поселение" по кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников 

финансирования    дефицита бюджетов классификации операций сектора  
государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита 

бюджетов за 2020 год 

   
   

/тыс.рублей/ 

Наименование показателя Код показателя 
Кассовое 

исполнение 

Источники финансирования дефицита 
бюджета 

  
  

 изменение остатков средств на счетах по 
учету                                       средств бюжета 

000 0105 000000 0000 
000 

390,77 

увеличение остатков средств 
000 0105 000000 0000 

500 
-7 075,04 

Увеличение прочих остатков денежных 
средств  бюджетов муниципальных районов 

000 0105 020110 0000 
510 

-7 075,04 

 уменьшение остатков средств бюджета 
000 0105 000000 0000 

600 
7 465,81 

Уменьшение прочих остатков денежных 
средств  бюджетов муниципальных районов 

000 0105 020110 0000 
610 

7 465,81 

Всего источников финансирования 
дефицита бюджета 

  390,77 

 


